ETICON

Motorovy spustac MS25

Technické udaje - VSeobecné

Normy
Klimatickd trieda

Stupen ochrany
Teplota okolia
Skladovacia teplota

Tepelné rozpdtie termalnej kompenzécie
pre spust proti pretazeniu

Mechanickd a elektrickd vydrz

Odolnost voci narazom podfa IEC 68-2-27
Odolnost proti vibrécidm podla [EC 68-2-6
Kategdria nadpriidu / stupen znecistenia
Menovité izolacné napétie Ui

Menovité impulzné vydrzné napatie Uimp

Hmotnost

Technické udaje - Hlavny obvod

Oznacenie spojov termindlov

Kapacita svorky

Skrutka

Hlava skrutky
Utahovaci moment

Max. prevddzkové napétie
Skala nastavenia

Pocet pdlov

Prevadzkovy prud pre spust
proti termdlnemu pretazeniu
Citlivost na vypadok fazy
Prevédzkovy prid pre spust
proti magnetickému pretazeniu
Stratovy vykon na péloch In
Kategdria pouZitia

Trieda vypinania podla IEC/EN 60947-4-1

ETI

[EC/EN 60947-2, IEC/EN 60947-4-1, IEC/EN 60947-5-1,
IEC/EN 60204

konstantné vihké teplo podla IEC 60068-2-78
cyklické vihké teplo podla IEC 60068-2-30

IP20, po pokryti terminlov IP20

°C -25...+60
°C -25...+70
°C -5...+40
100,000
i 20
5¢-f=5...150Hz
/3
Vv 690
kv 6
kg 0.252
1-11;3-12;5-13;2-T1;4-T2;6-T3
pevnd 0.75...6
S (mm?)
flexibilna 0.75...4
s vlastnymi zdvihacimi svorkami, ochrana proti vypadku
P22
Nm 18
Ue ) 690
0.1-0.16 (MS25); 0.16 - 0.25 (MS25);
A 0.25-0.4;0.4-0.63;0.63-1;1-1.6;1.6- 2.5;2.5- 4;
4-6.3;63-10;
10-16;16 - 20; 20 - 25
3
1.05Ir<1<1.201r
Ir.....nastavit hodnotu
v
Min<1<13In £20%
In....hornd medza nastavenia
P W 2-25
IEC/EN 60947-4-1 ACG3
IEC/EN 60947-2 A

10A
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Vypinacia charakteristika
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Tl o 13
2,2

Il
l
\
\
\
Ipol.
W\ ——== Zpal.
N
SN
\\
23 6§80 20 B0 0 W — X,
Vyber motorového spustaca
Norma motor power
3-fazovy
220V 380V
230V 400V 440V 500V
240V 415V
kw
0,02
0,06 0,06 0,06
0,06 0,09 0,12 0,12
0,09 0,12 0,18 0,25
0,09...0,12 0,18...0,25 0,25 0,37
0,18...0,25 0,37...0,55 0,37...0,55 0,55...0,8
0,37 0,75..1,1 0,75..1,1 11
0,55..08 1,1..15 15 15..2,2
1,1..15 22..25 22..3 3
15..25 3.4 4..5 4..55
3.4 Do D 55..9 75..9
55 9 n 11..12,5
55..75 11..12,5 12,5 15
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660V
690V

0,06

0,09

0,18

0,25
037...0,55
0,75..1,1
15

22..3

4

55..75

Skala
nastavenia

A
0,1..0,16
0,16...0,25
025..04
04..0,63
0,61..1
1..16
16..25
25..4
4..63
6,3..10
10...16
16...20
20...25
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Motorové spustace MS25, menovita medzna skratova vypinacia schopnost Icu a max. zalozné

poistky, ak skratovy prud Icp prekroci Icu:

typ

MS 25-0,16
MS 25 - 0,25
MS25-0,4
MS 25-0,63
MS25-1
MS25-1,6
MS25-2,5
MS25-4
MS25-6,3
MS25-10
MS25-16
MS25-20
MS 25 -25

Prevadzkovy
prid skratovej
spuste
[A]

o LW N

20
33
4
75
120
160
230
270

230V
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
6
6
6

MST25 spustac pre ochranu motora a max. zalozna
poistka ochranu proti skratu:
Max. zalozna poistka

Ue <400V gL [A]

typ

MST25-0,4
MST 25-0,63
MST25-1
MST25-1,6
MST25-2,5
MST 25-4
MST25-6,3
MST25-10
MST25-16
MST 25-20
MST 25 - 25

Menovitd medzna vypinacia
schopnost skratu lcu

400V

50
50
50
50
50
50
50
50
50

~ &~ >~ o

500V

50
50
50
50
50
50

w W W W

25
2,5
2,5

690V

50
50
50
50
50
50
2,5
25
2,5
2,5

1

[ NN S )

20
25
35
50
50

230V

80
80
80

Max. zdloZna poistka

400

NevyZaduje sa zélozna poistka

80
80
80
80

ak lcp>Icuu (gL)
(Al

v 500V

25
35
50
50
63
63
63

690V

20
25
35
35
35
50
50
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Prislusenstvo
Pomocny spinac pre boéni montaz PS
Menovité izolacné napitie U v 500V
Tepelny prid |, A 6A
Menovity pracovny prdd pri AC-15 A 35A/2AN5A
230V/400V/500V |,
Kapacita terminalu mm? 0,75-2,5 mm?
Utahovaci moment Nm 1
PS upevnenie
MAX. 1 Nm
/
“E
E
l'r]
o
=
=
PS oznacenie kontaktov
3 l B 0 13 13 1
14 u 2 1 1 n
PS 20 PSO1 PS10 PS11
Podpatova spust U Vypinacia spust A
Ovladacie naptia Uc v 24V - 600
Menovita frekvencia f Hz 50-60
MontdZ UV a vypinacej spuste
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Schéma pripojenia
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